
Hvězda

Lešner Jeroným

Slunce skrylo tvář
oheň štíty pálí
z cedrů stéká pláč
vítr hladí skály kaňonů

Voda ve dlaních
jak diamant se blýská
dva kluci ve zbrani
se pomodlí a zblízka řeknou
slovo které srdce otvírá

Nad starou zemí
ptáci jsou němí
křídla nocí opisují kruh
a prach se zvedá
jak stěna šedá
a dole na tržišti nakupuje Bůh
na tržišti nakupuje Bůh

Jenom kroků pár
přes zakalenou řeku
a nebe dokořán
Tě vítá a ty se z vděku pokloníš

Pak nocí po cestách
i Tobě dlaně září
a hvězda nadosah
tvým očím ba i tvářím řekne
slovo které srdce otvírá

Nad starou zemí
ptáci jsou němí
křídla nocí opisují kruh

a prach se zvedá
jak stěna šedá
a dole na tržišti nakupuje Bůh
na tržišti nakupuje Bůh

Shalom všem ovcím na minovém poli
Shalom a stromům Tu bi švat
Shalom při ranní střelbě u bran školy
Shalom z Pítěru po Eilat
kdo ve dne žádá práva dávných úmluv
a v noci studny otráví
kdo vkládá roubík do včelího úlu
a hlásá svoje bezpráví

Rozsviť tenhle kout
a strhni z očí pásku
ať můžu boty zout
právě přelétl Zeď nářků
Pelikán, Pelikán

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

